
绛县 2024 年河王坡小流域综合治理工程（第三标段）二次招标

中标候选人公示

                      （招标编号：2024GC010374）

       

公示开始时间：2024-05-30 17:00      公示结束时间：2024-06-03 17:00            

本绛县 2024年河王坡小流域综合治理工程（第三标段）二次项目（招标项目编号：

2024GC010374），经评标委员会评审，确定本项目的中标候选人，现公示如下：

一、评标情况

（一）2024年河王坡小流域综合治理工程 003标段：

1、中标候选人基本情况

排序 中标候选人名称 投标报价（元） 质量 工期

1 山西省水利建筑工程局集团有限公司 1162424.03 合格 12个月

2 吉锐建设集团有限公司 1171400.56 合格 12个月

3 山西洲蔚洋水利水电工程有限公司 1121788.79 合格 12个月

2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

序号 中标候选人名称 项目负责人姓名 相关证书名称及编号

1 山西省水利建筑工程局集团有限公司 刘冏
二级注册建造师

晋 2142010201107001

2 吉锐建设集团有限公司 田永琴
二级注册建造师

晋 2142019202052196

3 山西洲蔚洋水利水电工程有限公司 邱照宁
二级注册建造师

晋 2142015201537440

3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 山西省水利建筑工程局集团有限公司 响应

2 吉锐建设集团有限公司 响应

3 山西洲蔚洋水利水电工程有限公司 响应



二、提出异议的渠道和方式

联 系 人：程女士、裴先生

电    话：15235195989                                    

三、其他公示内容

无                                         

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为绛县水务局。

五、联系方式

招标人：绛县水务局（绛县 2024年河王坡小流域综合治理工程建设项目部）

地  址：山西省运城市绛县古绛镇健康路 28号

联系人：程女士

联系电话：13466910085

电子邮件：/

招标代理机构：山西晋鑫达业项目管理咨询有限公司

地    址：山西省太原市万柏林区万国城 MOMA9号楼 3005室

联 系 人：程女士、裴先生

电    话：15235195989  

电子邮件：sxjxdy2020@163.com

                   

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： （签名） 

招标人或其招标代理机构： （盖章） 

   

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  

mailto:sxjxdy2020@163.com

